ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DE
LETRAS/ESPANHOL ( REMOTA) OCORRIDA NO DIA 19 DE JUNHO DE 2024

Aos dezenove dias do mês de junho do ano dois mil e vinte e quatro às 11h, por conferência digital,
através da Plataforma web conference RNP, reuniu-se a coordenação do Curso de Letras-Espanhol
da Universidade Federal de Alagoas, sob a coordenação do Profa. Aline Vieira Bezerra Higino de
Oliveira, contando com a participação dos seus membros presentes: Eliane Barbosa da Silva, Flávia
Colen Meniconi, Kristianny Brandão Barbosa de Azambuja e demais docentes do Curso, Ana
Margarita Barandela,. Gonzalo Abio, Jacqueline Elizabeth Vásquez, Jozefh Fernando Soares
Queiroz, A reunião teve a seguinte pauta, aprovada pelas pessoas presentes: Reformulação do PPC;
Os presentes sugeriram à coordenação a indicação antecipada de leitura dos documentos
condizentes para a reformulação do PPC e agendamento posterior de nova reunião para discussão
dos pontos pertinentes de reformulação.

Maceió, 19 de junho de 2024.

Aline Vieira Bezerra Higino de Oliveira	 	 Eliane Barbosa da Silva
Coordenadora do Curso de Letras-Espanhol.	 Vice-coordenadora do Curso de Letras-
Espanhol

		2024-07-23T08:21:39-0300

		2024-07-23T08:56:49-0300